

ZADANIE - výkaz výmer

Kód: 10_2024
Stavba: Multifunkčné ihrisko Mlynky

JKSO:
Miesto: Mlynky

Objednávateľ:
Obec Mlynky

Zhotoviteľ:
SPORT PLAY s.r.o., Laborecká 462/12, 040 11 Košice

Projektant:
Ing. arch. Miloš Hájnik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 56372442
IČ DPH: SK2122292007

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	134 995,86
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	134 995,86
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	134 995,86	26 999,17

Cena s DPH	v	EUR	161 995,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

IČO

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	10 2024		
Stavba:	Multifunkčné ihrisko Mlynky		
Miesto:	Mlynky	Dátum:	10.11.2024
Objednávateľ:	Obec Mlynky	Projektant:	Ing. arch. Miloš Hájnik
Zhotoviteľ:	SPORT PLAY s.r.o., Laborecká 462/12, 040 11 Košice	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		134 995,86	161 995,03
SO 01	Multifunkčné ihrisko Mlynky	134 995,86	161 995,03
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		134 995,86	161 995,03

SPORT PLAY s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko Mlynky

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko Mlynky

JKSO:

Miesto: Mlynky

Objednávateľ:

Obec Mlynky

Zhotoviteľ:

SPORT PLAY s.r.o., Laborecká 462/12, 040 11 Košice

Projektant:

Ing. arch. Miloš Hájik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56372442

IČ DPH:

SK2122292007

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				134 995,86
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				134 995,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	134 995,86	20,00%	26 999,17	
Cena s DPH	v EUR			161 995,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko Mlynky

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko Mlynky

Miesto:

Mlynky

Dátum:

10.11.2024

Objednávateľ:

Obec Mlynky

Projektant:

Ing. arch. Miloš
Háinik

Zhotoviteľ:

SPORT PLAY s.r.o., Laborecká 462/12, 040 11 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

134 995,86

HSV - Práce a dodávky HSV

123 520,46

1 - Zemné práce

4 851,23

2 - Zakladanie

14 878,59

5 - Komunikácie

32 694,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71 096,50

M - Práce a dodávky M

10 361,40

21-M - Elektromontáže

8 510,66

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

450,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 400,74

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

239,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

875,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

134 995,86

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko Mlynky

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko Mlynky

Miesto: Mlynky

Dátum: 10.11.2024

Objednávateľ: Obec Mlynky

Projektant: Ing. arch. Miloš Hánik

Zhotoviteľ: SPORT PLAY s.r.o., Laborecká 462/12, 040 11 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 134 995,86

D HSV Práce a dodávky HSV 123 520,46

D 1 Zemné práce 4 851,23

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	488,000	2,43	1 185,84
2	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	488,000	0,65	317,20
3	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	275,000	1,88	517,00
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,758	84,98	914,21
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,379	12,09	65,03
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,758	4,98	53,57
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,790	0,48	25,82
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	10,758	12,52	134,69
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,758	0,83	8,93
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,758	29,79	320,48
11	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5 - okolo ihriska	m2	106,035	0,86	91,19
12	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,276	6,22	20,38
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	743,435	0,52	386,59
14	K	100004212.S	Hutnenie pôvodnej a urovnanej sypaniny z hornín 5 až 7 jedným pojazdom valca do 600 mm	m3	743,435	0,16	118,95
15	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	106,035	4,90	519,57
16	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	106,035	1,38	146,33
17	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	106,035	0,22	23,33
18	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	106,035	0,02	2,12

D 2 Zakladanie 14 878,59

19	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 32 mm	m3	0,978	85,96	84,07
20	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.8-16 mm	m3	61,015	91,43	5 578,60
21	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	31,870	72,07	2 296,87
22	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	9,780	151,27	1 479,42
23	K	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,360	13,58	262,91
24	K	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	19,360	4,33	83,83
25	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,565	1 798,53	1 016,17
26	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdier a platní do základových pätiiek	ks	60,000	12,86	771,60
27	M	55343000861.4	Kotevná platňa mantinelového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	54,000	23,06	1 245,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	28,22	56,44
29	M	5534370200	Puzdro pre tenisový/volejbalový stôp	ks	4,000	27,35	109,40
30	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	637,400	0,89	567,29
31	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	733,010	1,81	1 326,75

D 5 Komunikácie 32 694,14

32	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy lepením, vrát. čiarovania a kremičitého piesku	m2	637,400	24,88	15 858,51
33	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, hrúbka vlákna 18mm, šírka vlákna 1mm, výška vlasu 18mm	m2	637,400	21,96	13 997,30
34	K	0004051PC.04	Montáž čiar multifunkčných ihrísk - dodávka	mb	274,000	2,66	728,84
35	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 18, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	15,25	57,95
36	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 18, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	15,25	158,60
37	M	284170006900.3	Podleповacia páska pre umelú trávu 18 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	274,000	3,75	1 027,50
38	M	284170007300.4	Lepidlo pre umelý trávnik, PU,R 202 (17,1 kg)	ks	12,000	72,12	865,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 71 096,50

39	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	111,000	9,39	1 042,29
40	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	112,110	3,21	359,87
41	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,330	140,22	466,93
42	K	936106111.S1	Dodávka a montáž celej mantinelovej konštrukcie z hliníkových profilov vrátane rohových stĺpikov, rám z hliníkových profilov - S1-S5	m	95,600	188,54	18 024,42
43	K	936106112.S2	Dodávka a montáž mantinelových panelov na hliníkových rámoch, PP dosky hr.8mm - S7, S8	m	95,600	312,95	29 918,02
44	M	6055731PC.01	Spojovací materiál pre montáž mantinelov	kpl	1,000	280,20	280,20
45	K	936106112.S3	Dodávka a montáž vstupných dvojkrídlových dvierok v mantinelovom systéme - S6	ks	2,000	685,44	1 370,88
46	K	936106112.S4	Dodávka a montáž Al madla na hornú hranu mant.systému	m	95,600	25,90	2 476,04
47	K	936106112.S5	Dodávka a montáž prenosných mantinel.modulov do futbalových brán z hliníka - S10	ks	2,000	1 285,20	2 570,40
48	K	936106112.S6	Dodávka a montáž ochrannej konštrukcie zo stĺpikov z hliníka a PP sieť 45/3 mm zelenej farby vrátane spojovacieho a závesného materiálu - S9	m	99,600	42,87	4 269,85
49	M	3199106PC.02	Spojovací materiál na montáž siete-svorky , lano, šnúra, karabinky, úchytky	kpl	1,000	220,55	220,55
50	K	94194s1041	Montáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m pre montáž ochrannej siete	m2	405,000	3,39	1 372,95
51	K	941941841	Demontáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m pre montáž ochrannej siete	m2	405,000	1,89	765,45
52	K	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t	ks	1,000	7,55	7,55
53	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	2,000	12,73	25,46
54	K	966001199.S	Demontáž zahradzovacie stĺpiky s betónovou pätkou, - 0,01000 t	ks	4,000	7,96	31,84
55	K	978011111.S7	Dodávka a montáž stĺpikov pre tenis a volejbal, vrátane sietí a sady na napínanie sietí - S11, S12, S13, S14	ks	4,000	499,80	1 999,20
56	K	978011121.S8	Dodávka a montáž streetballových stĺpov na kotvenie, dosky 120/90 cm a obručí s reťazou - S15	ks	2,000	2 897,50	5 795,00
57	M	605950PC.03	Materiál pre kotvenie basketbalového koša, bránky	kpl	1,000	99,60	99,60

D M Práce a dodávky M 10 361,40

D 21-M Elektromontáže 8 510,66

58	K	210150001.S	Revízia elektronických zariadení	ks	1,000	390,00	390,00
----	---	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	210193001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	38,56	38,56
60	M	357110000400.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	799,20	799,20
61	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	22,98	22,98
62	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	5,73	22,92
63	M	358990000100	Kryt svoriek IP20 pre výkonové ističe 3P do 250 A	ks	1,000	29,88	29,88
64	K	210193003.S	Rozvádzač RST	ks	1,000	145,20	145,20
65	K	210201600.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	4,000	21,40	85,60
66	M	405110000100	Držiak reflektora nadstavec na stĺp.	ks	4,000	50,12	200,48
67	M	405110000200	Svetidlo LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé	ks	4,000	749,95	2 999,80
68	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	107,000	2,87	307,09
69	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	101,650	2,89	293,77
70	M	111630000300.S	Lak Asfaltový na izoláciu spojov	t	0,010	2 115,80	21,16
71	K	210810046.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	110,000	9,89	1 087,90
72	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	110,000	1,01	111,10
73	M	286130000010	Káblkové chráničky - rúrky fx20 NAV	m	110,000	1,13	124,30
74	K	210810057.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	35,000	5,99	209,65
75	M	3411100006500.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm ²	m	35,000	26,89	941,15
76	M	2861300000105	Káblkové chráničky rúrky fx 32NAV	m	35,000	1,30	45,50
77	M	345210000500.S	Podružný materiál pre elektromontážne práce	ks	1,000	130,00	130,00
78	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	57,440	5,99	344,07
79	K	MV	Murárske výpomoci	%	22,710	1,00	22,71
80	K	PD	Presun dodávok	%	57,440	1,00	57,44
81	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	80,200	1,00	80,20

D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 450,00

82	K	331060224	Pojazdná plošina na montáž svetidiel	kpl	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 400,74

83	K	460200143.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	110,000	5,98	657,80
84	K	460420001.S	Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	110,000	1,99	218,90
85	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	110,000	0,67	73,70
86	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	110,000	0,15	16,50
87	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	110,000	2,42	266,20
88	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	66,000	2,54	167,64

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 239,00

89	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	23,90	239,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 875,00

90	K	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu	eur	1,000	225,00	225,00
91	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	650,00	650,00